
HL/S S58
23/03/2012
94067-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

23/03/2012 S58
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:94067-2012:TEXT:HU:HTML

HU-Budapest: Vérzsák
2012/S 58-094067

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Vérellátó Szolgálat
Karolina út 19-21.
Kapcsolattartási pont(ok): Közbeszerzési csoport („A” épület, I. emelet, 17. szoba)
Címzett: Dr. Miskovits Eszter főigazgató
1113 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 13724452
E-mail: kozbeszerzes@ovsz.hu
Fax:  +36 13724453
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.ovsz.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Szállítási keretszerződés.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: OVSz Központi Raktára (MAGYARORSZÁG, 2040 Budaörs, Kamaraerdei út 13.).
NUTS-kód HU102

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Ajánlatkérő tulajdonában álló és alkalmazott TSCD (gyártó: Terumo, Japán) sterilen hegesztő készülékkel
kompatibilis műanyag csatlakozós (pig-tail) csőszakasszal ellátott parenterális készítményi tartállyal vagy
műanyag csatlakozós (pig-tail) csőszakasszal ellátott vérzsák minőségű tartállyal rendelkező, Ph.Eur. vagy
MSZ EN ISO 3826:2004 minőségű, steril, pirogén mentes (endotoxin mentes), tiszta, átlátszó, vérkészítmény-

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:94067-2012:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@ovsz.hu
www.ovsz.hu


HL/S S58
23/03/2012
94067-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

23/03/2012 S58
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

előállításához szükséges izotóniás só (0,9 %-os NaCl) oldat beszerzése és az ajánlati dokumentációban
részletezettek szerinti leszállítása.
A hegesztő készülék csőszakaszának méretei: a belső átmérő: 2,9-3,1 mm; a külső átmérő: 3,9-4,5 mm. A
megajánlott termék pig-tail-es, TSCD-vel összeköthető csőszakaszának hossza legyen legalább 6,0 cm. A
megajánlott termék pig-tail-es csőszakasza legyen kompatibilis az ajánlatkérő által alkalmazott valamennyi
zsáktípussal, azaz a MacoPharma MRT 6280LU, a Fresenius T332155 és a Fenwal SGR7004, valamint AGR
8469 B típusú zsákokkal.
Az izotóniás oldat pH-ja 4,5 - 6,5 közötti értéken legyen a gyártó által történő felszabadításkor.
Ajánlattevő vagy orvostechnikai eszköznek minősülő terméket vagy az Európai Gazdasági Térségben vagy
Magyarországon vagy EU más tagországában törzskönyvezett gyógyszert jogosult megajánlani.
A közbeszerzés mennyisége: a szerződés 36 hónapos - szállítási - időtartama alatt 30 000 darab 250
ml oldat/alap (egyedi) kiszerelésű (összesen 7 500 000 ml) és legfeljebb 5 alapkiszerelést tartalmazó
egységcsomagolásban szállított, vérkészítmény-előállításhoz szükséges izotóniás só (0,9 %-os NaCl) oldat
szállítása.
A teljes mennyiséget ugyanabból a termékből kell megajánlani.
A termék fenti mennyiségétől az Ajánlatkérő a tényleges szükségleteknek megfelelően a szerződés teljesítése
során + 30 %-kal (plusz harminc százalékkal) jogosult eltérni.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
33141613, 33692000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 47 970 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
23/OVSz/2011. „Izotóniás só (0,9 %-os NaCl) oldat beszerzése”

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2011/S 233-377453 3.12.2011
Önkéntes előzetes átláthatóságra vonatkozó hirdetmény
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2011/S 233-377453 3.12.2011

V. szakasz: Az eljárás eredménye

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377453-2011:TEXT:HU:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377453-2011:TEXT:HU:HTML


HL/S S58
23/03/2012
94067-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

23/03/2012 S58
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés.
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

15.2.2012

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Biotest Hungaria Kft.
Torbágy utca 15/A.
2045 Törökbálint
MAGYARORSZÁG
Internetcím: www.biotest.hu
Fax:  +36 23511310

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 47 970 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1. Az eredményhirdetés időpontja: 2012. február 23. (15:00).
2. Az ajánlattevők neve és címe:
Biotest Hungaria Kft. (név); 2045 Törökbálint, Torbágy utca 15/A.; (cím); MAGYARORSZÁG (székhely szerinti
ország);
Biosan Egészségügyi Szolgáltató Kft. (név); 1035 Budapest, Miklós utca 11.; (cím); MAGYARORSZÁG
(székhely szerinti ország).
3. Érvénytelen ajánlatot benyújtó ajánlattevők neve és címe:
Biosan Egészségügyi Szolgáltató Kft. (név); 1035 Budapest, Miklós utca 11.; (cím); MAGYARORSZÁG
(székhely szerinti ország).

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828592
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

www.biotest.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu


HL/S S58
23/03/2012
94067-2012-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

23/03/2012 S58
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A 2003. évi CXXIX. törvény
322-324. §-a szerint, különös tekintettel a 323. § (2)-(6) bekezdéseiben foglaltakra.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
21.3.2012


